Comes quoque Barboli et comes S. Egidii cum tota Provincia et Burgundia ei obediunt, et

de die in diem dilatatur et crescit". — Sine anno.

Goldasti collcctio constitt. imperr. I. 2*5—76. (Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 84.

Bohmer Regesta Imperator. Romanor. no. 2138. p. 129.)

[228.] Epistola episcoporum in concillo Papiensi congregatorum de electione Vi-

ctoris papne IV"" et cassatione Rolandi (.Vlexandri IH'"). Inter consentientes nominantur "rex

Danorum" et "episcopls Ripensis". — Sine anno.

Martene et Durand Thesaur. nov. aneed. Tom. I. p. 117—52. Goldasti coUectio constift.

imperr. I. 273—75. Mansi collectio conciliorum Tom. XXI. 1133—38.

1161. 1161.

19. Jnnii. [229.] Acta concilii Laudensis, de confirmatione Victoris papae; Dicuntur ibi rex

(25. Julii?) Daci.f, re.x ISorvegiae &cett. literas excusatorias scripsisse, quod non ipsi in concilio adesse

possent, et declarasse, se Victorem papam optare, et rata habere quae in concilio cum aHis

ibi praesentibus constituerit. — Laudce , in festo Gervasii et Protbasii.

Goldasti collectio constitt. imperr. III. 340. Binii concilia Tom. III, P. II. p. 530.

[230.] Den Skaanske Kirkeret. ^ (Gl. Dansk).

Trykt i Gotfr. af Ghemens og Hadorphs Udgaver af Skaanske Lov, sanit ! Thorkelina

' Saml. af danske Kirkelove S. 1— 12. — En ^ammel latinsk Oversaettelse deraf haves hos

Ancher, Lovhist. II. 517 ff. og hos Thorkelin, a. Skr. S. 23 ff.

1163. 1163.

21. Martii. ['2'>1-] Literae BuRisii ducis de fundatione monasterii Tutae Vallis (Tvis Kloster).

— Sine die.

Epit. in: Suhm Hist. af Danrak, VII, 720, cfr. 136. 118.

1164. 1161.

2. Februar. ['-32.] Alcxandri (III''') papae privileg'tum Cisterciensibus datum, quo ipsum "locum

(lc Cistercio" et omncs (iliationes ejus (quarum XVI enumerantur, et inter eas "Abbatia de

Ebuiado") sub protectione pontificis Romani suscipit. — Senonis , IV. non. Februar. indict.

XII. pontif. anno VI.

Privilegia ordinis Cistcrciensis p. 55 in Henriqucz menologio Cisterciensi (Antwerp. 1630.

Fol.), Cfr. Suhm Hist. af Danmark VII. p. 171. (Xonne ad an. 1165. rcferendura?)

5. Augusti. [233.] Alexandri (HI''') paprc bulla ad Stepbanum archiepiscopum Upsalienseni,

qua episcopatus Scarensis, Lincopensis, Strengnesensis et Arusiensis Upsaliac tanquam hie-

tropoli subjicitur, addito lamen mandato, ut, sicut ip.se con>;ecrationcm ab archibpiscopo
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Lu\DKNSi accppisset, sic et successores ejus dehorc, citlenuiue tanquam priniati obedientiani 1164.

prxstare. — Siiie anno et die.

()inlijtlin lllst. Ecclcs. Svcon. Libr, IV, r. 5, § 11— 18. p, 182—8 J, Pontoppidan

Annall, ecclcs, Dan. I. 3*.M). Liljcgicn Diploniatar. ."Svccan. I. no, 19. p. 70—72, Epit.

in Xcumanni Historia primat, Lundcns. p, 151». Data cst hajc bulla sine dubio loco ct

die eodem, (Senonis, nonis Augusti) quo papa bullam aliam eadem in caosa ad episcopoK

Sveciae ediditj vid. Liljcgrcn , I. c. p. 72—73. Cfr, Sulim Ilist, afDanmk. VII. 177—78.

[234.] Waldrmards rex ecclesiae Ringstadiensi partem rerKiuam (qiiam Ericus

rcx non dederat) agrorum et deciniationem in villa Ivingstade, unam mansionem in Liunche,

et unam in Bearge, tertiam partcm silvae Arvesne et unum man.-=4um In Benlo.sse et tres mansos

atque dimidium in Meon, justitiamque et exactionem juris regalis in omnes possessiones ec-

cle.siic tribuit. — Jn iysa ccclesia (liin(fstadiensi).

Diin. Biblioth, III. 133—134. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn, I. 20-21.

[235.] Liter.ne Alrxaindri (III'") pap.T ad Henricum abbatem et fratres monasterii

s. Mariaj de Vitescola, super loco ecclesiui ipsorun» per Eskillum episcopum Arusicnsem

obiato. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V, 241. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII. 191.

1164—1171. 1164-7L

[236.] Petri abbatis S. Remigii ad Eskillfm Lundensem archiepiscopum liter.-e,

quihus Fulconem episcopum ad propagandam religionem christianam inter ethnicos septentri<>-

nales niissum, comniendat. — Sine anno.

Petri Cellensis Epistolae Libr. VI. ep. XV. p. 252—54. ap. Sirmond. Opp. Tom. III,

1186—87. Magna Biblioth. Patrum (de la Bigne, ed. Colon. Agrip. 1618. Fol.) Tom.

XII. p. 589—90. Grubcr Origin. Livon. p. 232—33. Liljegren Diplomatar. Svecan. I.

no, 45, p, 66—67. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VII, 196—197,

1166. 1166.

[237.] LiterjE Alrxandri (III*") pap«3 ad regem Waldemarum de mutatione claustri

de Weng, et de revocatione EskJlli archiepiscopi Lundensis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 238—39.

[238] Literae Alrxandri (III'") papse ad Absalonem Roskildensem et Tuconem

Buralanensem episcopos nec non Radulphum Ripeiisem, et Svenonem Arusiensem, electos,

de mufatione claustii de Weng, ei de revocatione Eskilli archiepiscopi. — Sine anno.

Langebek Scriptorcs V. 239— 10. '

1166—1181. 1166—81.

[239.] Liter.T Alrxaxdri (111»'') papaj ad Svenonem, Arus. episc, de decimis per

fratres Cisterciensis ordinis sacerdotibus vel aliis clericis secularibus non solvendis.— Sine anno.

Langebek Scriptt. V. 252.

1168. 4168.

[240.] Privilef^ium Eskilli archiepiscopi Lundensis de translatione claustri de